Uchwata Nr - XXI1/1#9/2007r.
Rady Miejskiej w Obornikach
z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie : zmiany uchwaty w sprawie: zaciagnigcia kredytu dlugoterminowego do kwoty
3.000.000,00 z1. na realizacj¢ inwestycji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ¢ i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 82 ust. 1 pkt. 2 i art.
83 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r.Nr 249,
poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Obornikach uchwala co nastepuje :

§1

W uchwale Nr LVI/411/2006 z Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 24 lutego 2006r.
zmienionej uchwala Nr VI/46/07 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 28 lutego 2007r.
wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

W § 3 zmienia si¢ zapis na :

Kredyt zostanie zaciagnigty zgodnie z ustawa Prawo zamdwien publicznych w kwocie
3.000.000,00 zt. ( st: trzy miliony ztotych) w nastgpujacych transzach:

-1 transza - 2.502.432, 48 zt. w 2006 roku,
- II transza - 248.024,75 zt. w 2007 roku,
- III transza - 249.542,77 zt. w 2008 roku.

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Obornik.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.




UZASADNIENIE

do Uchwaty Nr XXII/1#52007
Rady Miejskiej w Obornikach
z dnia 28 grudnia 2007 r.

Konieczno$¢ przesunigcia terminu wykorzystania pozostate) czesci kredytu wynika z
trudnosci  zwigzanych z wyborem wykonawcy realizowanego zadania ,, Adaptacja
niezagospodarowanych pomieszczen Plywalni Miejskie)”. W miesiacu czerwcu br. zostala
zakoficzona procedura przetargowa na wskazane zadanie. Brak ofert spowodowal przesunigcie
realizacji zadania w planowanym terminie. Ponownie procedura przetargowa zostala
uruchomiona w miesiacu lipcu z terminem zakonczenia na 22 sierpnia br.

W dniu 10 wrzesnia br. Gmina Oborniki zawarla umowe z firmg METROLOG
Czarnkow, termin realizacji zostal w umowie wyznaczony do dnia 10 marca 2008. W zwiazku z
faktem, 1z prace w poczatkowej fazie realizacji umowy s czasochlonne ( rozbiorka,
przygotowanie miejsc pod niecki) a koszt ich wykonania jest niski, konieczne jest przesunigcia
terminu wykorzystania pozostalej kwoty kredytu do dnia 31 marca 2008r.

Pozostata czes¢ kredytu zostala ujeta jako III transza na 2008 w kwocie -
249.542,77 zt.

Podjecie uchwaly pozwoli na przeprowadzenie modernizacji obiektu Plywalni w

Obornikach, wykonanie basenu dla malych dzieci 1 jackusi, co polepszy jakos¢ wykonywanych

ustug.

SKARBNIK

GmiQy Obgyniki
Agnie zka"?ﬁzyk




